
Veranstalter Telefon Internet
TriKi-Büro (Plattform für Kinder-Veranstaltungen im Raum Trier) 0651-718-4546 https://wp12.triki.de/angebote-rund-um-die-ferien/

Bistum Trier 0651-7105-122 https://jugend-bistum-trier.de/

Club aktiv e.V. 0651-97859-0 https://www.clubaktiv.de/unsere-angebote/unsere-angebote-nach-personengruppen/kinder-
jugendliche-mit-verschiedenen-beeintraechtigungen/freizeit-kinder-ju.html

Erlebniswerkstatt Saar 06582-914-044 https://www.erlebniswerkstatt-saar.de/hp/index.php/angebote
Exzellenzhaus 0651-991878-0 http://exhaus.de/exzellenzhaus/

FaZiT e.V. (Familienzentrum in Trier) 0651-9916358 http://www.fazit-trier.de/

fidibus Zentrum für Familie/Begegnung/Kultur e.V. 0651-2060949 http://www.fidibus-trier.de

Internationale Freizeitjugend 06501-150600 http://www.ifj-konz.de

Internationale Jugendbegegnungen 06564-930003 http://www.evea.de/

Jugendnetzwerk Konz 06501-94050 www.junetko.de

Jugendtreff Ehrang-Quint e.V. 0651-61491 https://www.trier.de/leben-in-trier/jugendliche/jugendtreffs/ehrang-quint/

Jugendwerk Don Bosco 0651-82713-0 http://www.donboscotrier.de/

Jugendzentrum Euren 0651-89798 https://www.jugendzentrum-euren.de/

Treffpunkt am Weidengraben e.V. 0651-5617503 www.taw-trier.de

Kinder- und Jugendbüro der VG Schweich 06502-5066-450 www.kijub-schweich.de

Kinder- und Jugendhilfe Palais e.V. 0651-700161 http://www.palais-ev.de

Kitas an den Trierer Hochschulen e.V. (Im Treff, (Tarforst), Schneidershof) 0651-17599 http://www.kindergarten-trier.de/

Malteser Jugend Trier 0651-14648-20 http://www.malteserjugend-trier.de

MJC - Jugendzentrum Mergener Hof e.V. 0651-97848-14 http://www.mjctrier.de/
Nabu Trier 0651-1708819 http://www.nabu-regiontrier.de

Naturfreunde Trier-Quint e.V. 0651-9962427 www.naturfreunde-quint.de

Verein für Jugendfreizeiten e.V. 0651-10716 http://www.vfj-trier.de/

jugend-trier.de (Alle Einrichtungen des Stadtjugendrings) http://www.jugend-trier.de

Landesforsten Rheinland-Pfalz http://www.wald-rlp.de/index.php

Sportbund Pfalz 0631-34112-0 https://www.sportbund-pfalz.de/

Sportjugend Rheinland 0261-135104 http://www.sportjugend-rheinland.de/index.php?id=78
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